831 - Tutela e benessere animale

A-lscritti al | anno, di cui immatricolati | anno, di cui imm. puri

Tipo Corsodi  |Classe | ) srudio 2023/2024 2024/2025
Studi Ateneo
4

i MASCHIO 7
scritti al T FEMMINA 16 18
anno
Total 23 22
) di cui MASCHIO 7 4
Corso di Laurea |y gq  |TUTELA E BENESSERE 531 1 matricolati al[FEMMINA 16 18
Magistrale ANIMALE
I anno Total 23 22
di cui MASCHIO 0 0
Immatricolati  |FEMMINA 0 0
purial I anno [rotal ) 0

B-Immatricolati per provenienza geografica

Nota: Altre regioni comprende cittadini italiani con residenza estera, "Estero" si riferisce a studenti con cittadinanza straniera (che possono avere sia residenza italiana che estera). Il maggiore

_ 2023/2024 2024/2025
Cittadinanza/Res'

dettaglio e evidenziato nel report C.

Corsi di Studio

Provincia di Udine
Altre province FVG

Corso di Laurea TUTELA E BENESSERE o

Magistrale LM-86 ANIMALE 831 Altre regioni
Estero
Total

C-Immatricolati per provenienza geografica

Cittadinanza/Res|Regione

Corsi di Studio

Provincia di Friuli Venezia

Udine Giulia

Altre province |Friuli Venezia

FVG Giulia
Piemonte
Lombardia

fonte DATI: DATAMART CINECA

idenza Immatricolati al |
anno

4 17,4% 11 50,0%
4 17,4% 1 4,5%
14 60,9% 9 40,9%
1 4,3% 1 4,5%
23 100,0% 22 100,0%

- dettaglio residenza

_ 2023/2024 2024/2025

ne |Immatricolati al ||Composi
%

Provincia Residenza

Udine 4 17,4% 11 50,0%
Gorizia 2 8,7% 0 0,0%
Trieste 1 4,3% 0 0,0%
Pordenone 1 4,3% 1 4,5%
Torino 0 0,0% 1 4,5%
Milano 1 4,3% 0 0,0%
Vicenza 1 4,3% 1 4,5%
Belluno 0 0,0% 1 4,5%

Dati generali

data: 10 settembre 2025
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Corsp di Laurea LM-86
Magistrale

TUTELA E BENESSERE 831
ANIMALE

Veneto Treviso
Venezia
Padova
Altre regioni
Liguria Savona
Umbria Terni
Ancona
Marche
Macerata
Bari
Puglia
Lecce
Sicilia Palermo
Estero Estero Estero
Total

D-Immatricolati per tipo di diploma

Classe
Ateneo

LM-86

Corso di Laurea

Magistrale

E-Immatricolati per tipo di diploma - dettaglio diploma superiore

Classe
Ateneo

LM-86

Corso di Laurea

Magistrale

fonte DATI: DATAMART CINECA

Corsi di Studio I

TUTELA E BENESSERE

ANIMALE 831

Corsi di Studio

TUTELA E BENESSERE

ANIMALE 831

2023/2024

anno
Maturita' Liceale 10 43,5%
Magistrali 3 13,0%
Maturita' Tecnica 9 39,1%
Diploma Estero 1 4,3%
Total 23 100,0%

Diploma superiore

Maturita' Classica 0
Maturita' Maturita' Linguistica 3
Liceale Maturita' Artistica 0

Maturita' Scientifica 7

Diploma Magistrale 1
Magistrali

Maturita' Magistrale 2

Ragioniere 1
Maturita' Perito Tecnico Industriale 4

2023/2024

Immatricolati al | - o, |Immatricolati al |Composizione
Composizione % o
anno I anno %

1 4,3%
3 13,0%
1 4,3%
0 0,0%
1 4,3%
1 4,3%
2 8,7%
1 4,3%
1 4,3%
1 4,3%
1 4,3%

23 100,0%

2024/2025
Immatricolati al | . Immatricolati al | |Composizione
Composizione % o
anno %

8 36,4%
3 13,6%
10 45,5%
1 4,5%
22 100,0%

2024/2025

0,0%
13,0%
0,0%
30,4%
4,3%
8,7%
4,3%
17,4%

AlO W O HKH N R

22

4,5%
9,1%
4,5%
18,2%
0,0%
13,6%
0,0%
18,2%

4,5%

13,6%

4,5%

4,5%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

4,5%

100,0%

Dati generali

data: 10 settembre 2025
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Tecnica Perito Agrario 3 13,0%

Perito Tecnico Commerciale 1 4,3%
Diploma Estero |Diploma Estero 1 4,3%
Total 23 100,0%

F-Immatricolati per Ateneo di provenienza (solo per lauree magistrali)

Corsi di Studio (D)

provenienza

Immatricolati al |

Composizione % anno
Universita di Udine 15 65,2% 18
Corso di Laurea TUTELA E BENESSERE
Magistrale LM-86 | ANIMALE 831 Altre universita s 34,8% 4
Total 23 100,0% 22

G-Immatricolati per Ateneo di provenienza (solo per lauree magistrali) - dettaglio Ateneo e corso

2023/2024 2024/2025

Immatricolati al || Composizione

Corso di studio di
provenienza

Ateneo di Descrizione Tipo Titolo

Corsi di Studio N
Provenienza

provenienza Ateneo

Immatricolati al |
an

-

22

81,8%

18,2%

100,0%

22,7%
4,5%

4,5%

100,0%

Immatricolati al |

Dati generali

Composizione %

SCIENZE PER

. o . s . o L'AMBIENTE E LA 723
Universita di Universita degli | Laurea di Primo NATURA

Udine Studi di UDINE | Livello ALLEVAMENTO E

SALUTE ANIMALE
Universita degli | Laurea di Primo

Studi di BARI Livello Corso non definito |'-7

Acquacoltura e
Laurea di Primo Igiene delle
Livello Produzioni Ittiche

(Classe L-38)

Universita degli
Studi di
BOLOGNA

41062

Sicurezza delle
Produzioni Animali |43253
(Classe L-38)

. . . Sicurezza delle
Universita degli

Studi di Laurea di Primo Produziqni
Livello Zootecniche e
CAMERINO Valorizzazione 51987
delle Tipicita'

Alimentari di
Origine Animale
(Classe L-38)

Corso di Laurea|... .. [TUTELA E BENESSERE| ...

fonte DATI: DATAMART CINECA

0 0,0%
15 65,2%
1 4,3%
2 8,7%
1 4,3%
1 4,3%

4,5%

77,3%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

data: 10 settembre 2025
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Magistrale LM-86 | ANIMALE g3l Scienze
Altre universita |Universita degli jLaurea di Primo Faunistiche 41198 0 0,0% 1 4,5%
Studi di FIRENZE |Livello
(Classe L-38)
Produzioni e
Universita degli |Laurea di Primo Gestione degli
C ) 43708 9 9
Studi di TORINO |Livello Animali in 0 0.0% ! 45%
allevamentn e
Scienze e
. s . R Tecnologie per
Universita degli |Laurea di Primo .
' 49527 9 9
Studi di TRIESTE | Livello I'Ambiente e la 95 0 0,0% 1 4,5%
Natura (Classe L-
32)
Tutela e Benessere
Animale (Classe L- 44420 2 8,7% 0 0,0%
Universita degli | Laurea di Primo 38)
Studi di TERAMO | Livello Tutela e Benessere
Animale (Classe 40266 1 4,3% 0 0,0%
40)
. Scienze e
Universita degli |Laurea di Primo Tecnologie Animali [41773 0,0% 4,5%

Studi di PADOVA |Livello (Classe L-38)

H-Classe di voto maturita Immatricolati al | anno

2023/2024 2024/2025
Corsi di Studio REEEEEE I icolati al | I icolatial I |C izi
maturita mmatricolati al Composizione % mmatricolati al ¢ omposizione
anno anno %
60-69 4 18,2% 5 23,8%
_ 70-79 6 27,3% 4 19,0%
Corsp di Laurea LM-86 TUTELA E BENESSERE 831 80-89 7 31,8% 6 28,6%
Magistrale ANIMALE
90-100 5 22,7% 6 28,6%

I-Voto mediano maturita Immatricolati al | anno

Corsi di Studio Metriche Mediana Voto Maturita

TUTELA E BENESSERE

Corso di Laurea
- 1
Maaistrale LM-86 ANIMALE 83 80,0 80,0

L-Trasferimenti in entrata

Nessun dato disponibile

fonte DATI: DATAMART CINECA data: 10 settembre 2025
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Dati generali

M-Passaggi in entrata

Corsi di Studio

Corso di studio di provenienza

provenienza
TUTELA

2023/2024
Corso di Laurea ALLEVAMENTO E
. E Passag 2 Magistrale BENESSERE
Corso di Laurea |BENESS | o giin 9 ANIMALE
Magistrale ERE

ANIMAL

" --—-
E

N-Laureati in corso e fuori corso per anno accademico

Corsi di Studio I CErE R A

2023/2024

Corso di Laurea| o | TUTELA E BENESSERE In corso 9 100,0%
Magistrale ANIMALE

.

fonte DATI: DATAMART CINECA

data: 10 settembre 2025
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COORTI ANDAMENTI

Nessun dato disponibile

fonte DATI: DATAMART CINECA data: 10 settembre 2025



